
235869-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 235869-2024 - Eredmény

Németország – Fűtés, szellőzés és légkondicionálás szerelése – Generalsanierung Graserschule 
Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
OJ S 79/2024 22/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Stadt Bayreuth Hochbauamt
E-mail-cím: hochbauamt@stadt.bayreuth.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
Leírás: Generalsanierung der Graserschule in Bayreuth mit Turnhalle einschl. Haustechnik 
und Aufzug. Neuerrichtung einer Pausenhalle an der Nord-West Seite des Hauptgebäudes.
Eljárásazonosító: e70f4b38-c779-41e6-9638-1cb8868c69ae
Előző hirdetmény: 563833-2021
Belső azonosító: 2105-2021-25.1
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45331000 Fűtés, szellőzés és légkondicionálás szerelése

A teljesítés helye
Város: Bayreuth
Irányítószám: 95444
Ország alegysége (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Ország: Németország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vob-a-eu -

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
Leírás: Generalsanierung der Graserschule in Bayreuth mit Turnhalle einschl. Haustechnik 
und Aufzug. Neuerrichtung einer Pausenhalle an der Nord-West Seite des Hauptgebäudes.
Belső azonosító: 2105-2021-25.1

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/235869-2024
mailto:hochbauamt@stadt.bayreuth.de


235869-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45331000 Fűtés, szellőzés és légkondicionálás szerelése

A teljesítés helye
Város: Bayreuth
Irányítószám: 95444
Ország alegysége (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Ország: Németország

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 563833-2021

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer Nordbayern
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: Karl Hopf GmbH
Hivatalos név: Karl Hopf GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 2105-2021-25.1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2105-2021-25.1
A nyertes kiválasztásának időpontja: 14/01/2022



235869-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 25/01/2022
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Stadt Bayreuth Hochbauamt
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: DE132367500
Postacím: Luitpoldplatz 13
Város: Bayreuth
Irányítószám: 95444
Ország alegysége (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Ország: Németország
E-mail-cím: hochbauamt@stadt.bayreuth.de
Telefonszám: 0049921251541
Internetcím: https://www.bayreuth.de
Az ajánlatkérő szervezet profilja: http://eservices-staatsanzeiger.de
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Vergabekammer Nordbayern
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 09-0358002-61
Postacím: Postfach 606
Város: Ansbach
Irányítószám: 91511
Ország alegysége (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefonszám: 0049981531277
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Karl Hopf GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: DE811431849
Postacím: Ritter-von-Eitzenberger-Straße 4
Város: Bayreuth
Irányítószám: 95448
Ország alegysége (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Ország: Németország
E-mail-cím: info@hopf-bt.de

mailto:hochbauamt@stadt.bayreuth.de
https://www.bayreuth.de
http://eservices-staatsanzeiger.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:info@hopf-bt.de


235869-2024 Page 4/4

8.1.

Telefonszám: 0049921799960
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0004
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 6e0cea6a-933e-4b39-b1b3-dd4e1cef6b0b  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 19/04/2024 13:01:02 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 235869-2024
HL S kiadás száma: 79/2024
A közzététel dátuma: 22/04/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

